ГЕРБ                                                      ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

        ______2022 г.                                                                                                  №
                 п. Бугры

Об инициативе по изменению границы

муниципального образования «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской

области, не влекущем отнесения территорий

населенных пунктов к территориям других

муниципальных образований.

         Рассмотрев проект текстового и графического описания границ муниципального

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области, руководствуюсь частью 4 статьи 12 Федерального

закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", совет депутатов муниципального

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области решил:

1. Выразить согласие населения муниципального образования «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

на изменение границы муниципального образования «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, не

влекущее отнесения территорий населенных пунктов к территориям других

муниципальных образований.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бугровский вестник» и

разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.admbsp.ru

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                    Е.В. Моисеева

consultantplus://offline/ref=F0D79A725149316415CB3B3DB4CFF9B11C1189AF9F29840E6A4A453091j2j5K
http://www.a/